
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СИСТЕМ 

УПРАВЛЕНИЯ И РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ» (ТУСУР) 
 

ПРИКАЗ 
 

«  0 3  »    1 1    2021 № 983 
 

О продлении действия приказа ректора от 
26.10.2021 № 940 

 

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия сотрудников и 

обучающихся ТУСУРа, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

20.10.2021 № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в 

октябре - ноябре 2021 г.», на основании приказа Минобрнауки России от 02.11.2021 № 999 «О 

деятельности организаций, находящихся в ведении Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продлить действие приказа ректора от 26.10.2021 № 940 «Об организации 

образовательной деятельности в ТУСУРе в период с 30.10.2021 по 07.11.2021» на период с 

08.11.2021 по 14.11.2021. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе 

Сенченко П.В. 

3. Общему отделу довести приказ до сведения всех структурных подразделений 

ТУСУРа. 

 

 

Ректор                                                                              В.М. Рулевский 

 

Визы: 

 

Проректор по учебной работе                                                      П.В. Сенченко 

 

Начальник учебного управления                                                   Е.В. Саврук 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Саврук Елена Владимировна 

(3822) 51-43-10 (вн. 1449) 

elena.v.savruk@tusur.ru 


